
ENGEL s.r.o. 
autorizovaný distributor 3M 
   
 

Mikšíčkova 44  projekční technika 
615 00   Brno 
E-mail: 

   
 DIČ:CZ46979727                                                                                                     

  IČO:46979727      
http://www.engel.sro.cz 
 
    

 
 

Dodávka laserového dataprojektoru do posluchárny 

 

Zákazník: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Pedagogická fakulta  

 

 
 
 
Dataprojektor laserový NEC P605UL 
 
Velmi tichý, ale zároveň mimořádně všestranný Výsledkem inovace založené na reálných potřebách 
uživatelů je P605UL, laserový projektor, který je tak tichý, že si ho ani nevšimnete nebýt projekce 
obrazu s jasem 6 000 ANSI lumenů, díky čemuž je dokonale viditelný i v jasných prostředích. 
Nevyžaduje se žádný filtr – úplně hermeticky uzavřené optické laserové LCD zařízení poskytuje design 
bez filtru. Udržuje krásný jas barev a servisní náklady již nepředstavují hrozbu pro váš rozpočet. 
Nízká úroveň hluku - s 19dB* nebude tichá technologie rušit vaše schůze. 
Možnosti vstupů pro potřeby v budoucnosti – díky zpracování vstupů v rozlišení 4K@30 Hz. 
Minimalizovaná uhlíková stopa – se spotřebou jen 357W v normální režimu pro ještě nižší náklady na 
vlastnictví. 
Další výměna žárovky už nebude nutná – provoz až do 20.000 h bez provádění údržby díky laserovému 
zdroji světla. 
 
Parametry: 

• Projekční technologie: 3LCD Technology 

• Nativní rozlišení: 1920 x 1200 (WUXGA) 

• Svítivost [lm]: 6000 ANSI lumenů 

• Kontrast: 500000:1 

• Projekční faktor 1,23 – 2 : 1 

• Velikost obrazu [palce]: Maximum: 762 / 300"; Minimum: 76.2 / 30" 



ENGEL s.r.o. 
autorizovaný distributor 3M 
   
 

Mikšíčkova 44  projekční technika 
615 00   Brno 
E-mail: 

   
 DIČ:CZ46979727                                                                                                     

  IČO:46979727      
http://www.engel.sro.cz 
 
    

• Projekční vzdálenost [m]: 0,8 – 13,5 

• Zoom: Manual; x1,6 

• Objektiv F= 1,5–2,1, f= 17,2–27,6 mm 

• Typ lampy: Laserový světelný zdroj 

• Životnost lampy [h]: 20000 

• Rozhraní: RJ-45, HDMI (2), D-Sub, RS232, Audio IN/OUT, USB-A 2.0, HDBaseT IN/OUT 

• Napájení: 100-240 V AC; 50 - 60 Hz 

• Spotřeba [W]: 357 (Normal) / 257 (Eco) / 1.6 

• Spotřeba Standby [W]: 0.3 

• Hladina hlučnosti [dB]: 19 / 25 / 28 (ekologický / Normal / vysoký jas) 

• Rozměry [mm]: 480 x 122 x 407 (bez objektivu a nožiček) 

• Hmotnost [kg]: 9,7 
 

Cena projektoru 61.000,- Kč bez DPH, DPH 21% 12.810,- Kč, cena s DPH 21% činí 73.810,- Kč 
 
 
Instalace  
 

• Instalace na stávající držák 

• Nastavení, testování 

 
Instalace 2.000,- Kč bez DPH, DPH 21% 420,- Kč, cena s DPH 21% činí 2.420,- Kč 
 
 
 
Celková cena zakázky bez DPH je 63.000,- Kč  
DPH 21% 13.230,- Kč  
Celková cena s DPH 21% je 76.230,- Kč 
 
 
 
V Brně dne 4.2.2020 




